

Faktúra FV160287

Dodávateľ: **BOLONI, s.r.o.**
Kapušíanske Kľačany 200
07901 VELKE KAPUSANY
STAVEBNINY

IČO: 45 916 926 DIČ: 2023135884 IČ DPH: SK2023135884
 Obch. register: Okr. súd Košice I, oddiel SRO, vložka č.:26589/V

Tel.: 0905111691 E-mail: boloni@stavebninyboloni.sk
 Fax: 0566382432 WWW: kaletova@stavebninyboloni.sk

IBAN: **SK29 0900 0000 0005 5358 6726** BIC: **GIBASKBX**
 Účet: **553586726/0900** VS: **160287**
 Banka: Slovenská sporiteľňa, a.s. KS: 0008

Dátum dodania/pzp: **17.08.2016** Spôsob dopravy: Osobne
 Dátum vyhotovenia: **17.08.2016** Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
 Dátum splatnosti: **24.08.2016** Objednávka:
 Zákazka:
 Číslo dod. listu: VPF16000287 Stredisko:

Odberateľ: IČO:00331350 DIČ: 2020730382 IČ DPH: SK2020730382
 Tel.: Fax:
 E-mail:

OBEC BOTANY
KVETNA 243/1076,43 BOTANY

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Cena bez DPH			DPH [%]	Orientačná cena s DPH Zľava		
				za mj	spolu			za mj	spolu	[%]
1.	124	FLEXI LEPIDLO-MAPEI 25 KG	2,000	9,16	18,32	20	10,99	21,98		
2.	9769	BERNER-LEP.POWER SPEED 290 ML	1,000	5,66	5,66	20	6,79	6,79		
3.	3411	MURARSKY SPAGAT 50 M ORANZOVY	1,000	1,33	1,33	20	1,60	1,60		
4.	2412	KOTUC DIAMANT OBYCAJNY 125 CELOOBVODOVY	1,000	3,46	3,46	20	4,15	4,15		
5.	1221	KOTUC REZNY 125 FE	1,000	1,58	1,58	20	1,90	1,90		
6.	8350	GRAYMIX-LEP. FLEXI /VRECE-25 KG/	1,000	6,08	6,08	20	7,30	7,30		
7.	797	LISTA ROHOVA AL 2.5 M SKLOTEXTILNA /KUS/	8,000	1,08	8,64	20	1,30	10,37		
8.	6431	POLYSTYR.FIBRAN 3 CM /KUS/ 1,25/0,6	8,000	2,79	22,32	20	3,35	26,78		
9.	10554	SAKRET-MAP 01 VAP.CEM.OMIETKA 40 KG	35,000	3,51	122,85	20	4,21	147,42		
10.	4498	PALETA SAKRET	1,000	6,64	6,64	20	7,97	7,97		

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	196,88	39,38	236,26
DPH 10%			
DPH 0%			

K úhrade 236,26 EUR

Slovom: Dvestotridsaťšesť 26/100 EUR

21.AUG 2016

Príjemca	405/16
Príjemca	
Príjemca	

- V prípade nedodržania termínu splatnosti sme nútení účtovať úroky z omeškania vo výške 0,1% za každý deň omeškania.

A